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		Avasta Palmatini kataloogid


					Laadige alla meie kataloogid ja brošüürid, et ammutada inspiratsiooni ja tutvuda lähemalt Palmatini majade valiku ja puitkonstruktsioonidega.

Kataloogides olev info ja pildid ning ülevaatlikud võrdlustabelid aitavad teil paremini võrrelda ja visualiseerida Palmatini majade võimalusi ja erinevaid funktsioone.

Nii saate paremini otsustada, milline võiks olla just teile kõige paremini sobiv maja.

Palmatini elementmajad

Energiasäästlikud elementmajad koos oma rikkaliku mudelivalikuga on saanud meie klientide üheks lemmikuks. Palmatini elementmajade kataloogist leiate ühe- ja kahekordsed elementmaja mudelid ja nii klassikalised kui ka modernsed eramud koos elementmajade täpsemate kirjeldustega.

Palmatini palkmajad

Palmatini palkmajad sobivad nii suvilaks kui ka aastaringseks elamuks. Palkmajade kataloogist leiate ühe- ja kahekordsed palkmaja mudelid ja saate tutvuda erinevate palgiprofiilide ja pakettidega.

Soovitame ka lugeda, milline on palkmaja tehnoloogia ja millistest sammudest koosneb palkmaja ehitamine.

Kasulikud hooldusjuhised ja lisavõimalused

Lisaks leiate siit puitmaja hooldusjuhised ja saate tutvuda lisavõimalustega, mida Palmatini majadele on võimalik juurde tellida – nagu näiteks saun, köök, kaminad, sise- ja välisviimistlus jne.

Kasutage meie katalooge oma tulevase maja väljavalimiseks, kujundamiseks või sisustus- ja viimistlusideede kogumiseks. PDF-vorming võimaldab teil katalooge mugavalt sirvida igast seadmest ja igal ajal.
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                            These are basic instructions. More detailed descriptions of all processes are provided in specific manuals of products (such as paint, oil, wax etc.)
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                            User manual for construction team or customer.
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                            Palkmaja kataloog koosneb palkmaja mudelitest ja muudest puitkonstruktsioonidest. Leiate huvitavaid üksikasju majade valmistamise/tootmise ja nende arvukate eeliste kohta.
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                            Elementmajade kataloogi  on kogutud kõik elementmajade mudelid, -plaanid ning info ja ehitusprotsess ning ka majakomponendid.
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                            Kataloog „lisaelemendid ja tarvikud” sisaldab maja lisaelemente nagu köök, katused, kaminad, välis – ja siseviimistlus … aga ka palju nõuandeid, ideid, infot ja tooteid, et teid juhendada ja aidata teil oma unistuste maja lõpule viia.
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                            Veelgi enam, kui lihtsalt köök! Enamik meist peab kööki maja südameks. Köök on kõigis kodudes üks olulisemaid kohti, olgu see koht, kus kohtuda perekonnaga, saada kokku sõpradega, ärgata koos tassi kohviga või valmistada maitsvaid toite.
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                            When winter arrives comes with it the need to warm up the house during cold evenings and nights. Nothing can compare to the heat, the warmth and the cosiness of a beautiful fireplace. Besides efficiently heating a room, a fireplace is perfect to create a delicate and comfortable atmosphere.

It is possible to install a fireplace in almost all the Palmatin house models, log or prefabricated ones. If you decide to finish your interior decoration and comfort with a warm hearth, Palmatin teams will be happy to help you select the best option for your house.
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                            Palmatini treppide valik on kokku pandud erinevatest mudelitest, mis võiksid sobituda Teie interjööri. Kataloogis tutvustatakse erinevaid materjale, viimistlusi, treppide eri kujusid ja komponente. Samuti leiate kataloogist nõuandeid ja vastuseid küsimustele enne, kui hakkate treppi ostma.
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				100% kvaliteeti


				Tagamaks toodete ühtlase kõrge kvaliteedi, oleme juurutanud juhtimiskvaliteedi süsteemi ISO9001:2015. Tänu hästi läbimõeldud protsessidele ja järjepidevale kvaliteedikontrollile saame pakkuda parimat hinna ja kvaliteedi suhet.
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